Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Population

Population totale regroupée

CC du Pays de Chatenois (Siren : 248800419)

Mise a jour le 09/01/2015

Communauté de communes (CC)
Chéatenois

Neufchateau

Vosges

non

23/12/1994
23/12/1994

M. Guy SAUVAGE

Mairie BP 11

88170 CHATENOIS

Fiscalité professionnelle unique
oui
non
oui
non

non
non

6 690
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Groupement

Densité moyenne

Périmetre

Nombre total de communes membres : 26

34,29

Commune (N° SIREN)

Dept
88 Aouze (218800100)
88 Attignéville (218800159)
88 Balléville (218800316)
88 Barville (218800365)
88 Chéatenois (218800951)
88 Courcelles-sous-Chéatenois (218801173)
88 Darney-aux-Chénes (218801256)
88 Dolaincourt (218801371)
88 Dommartin-sur-Vraine (218801504)
88 Gironcourt-sur-Vraine (218802064)
88 Harchéchamp (218802296)
88 Houéville (218802429)
88 La Neuveville-sous-Chatenois (218803245)
88 Longchamp-sous-Chéatenois (218802742)
88 Maconcourt (218802783)
88 Morelmaison (218803120)
88 Ollainville (218803369)
88 Pleuvezain (218803500)
88 Rainville (218803666)
88 Removille (218803872)
88 Rouvres-la-Chétive (218804011)
88 Saint-Menge (218804276)
88 Saint-Paul (218804318)
88 Soncourt (218804599)
88 Viocourt (218805141)
88 Vouxey (218805232)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 13

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Assainissement collectif

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Développement et aménagement économique

Mise a jour le 09/01/2015

Population

197
227
120
95
1822
83
62
89
322
992
100
44
390
102
86
201
70
83
293
211
458
133
137
53
152
168

- Création, aménagement, entretien et gestion de zone d'activités industrielle, commerciale, tertiaire,

artisanale ou touristique
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

- Création, aménagement, entretien et gestion de zone d'activités portuaire ou aéroportuaire
- Action de développement économique (Soutien des activités industrielles, commerciales ou de I'emploi,
Soutien des activités agricoles et forestiéres...)

Développement et aménagement social et culturel

- Activités culturelles ou socioculturelles

Aménagement de I'espace

- Schéma de cohérence territoriale (SCOT)

- Schéma de secteur

- Création et réalisation de zone d'aménagement concertée (ZAC)

- Etudes et programmation

Développement touristique

- Tourisme

Logement et habitat

- Opération programmée d'amélioration de I'habitat (OPAH)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
88 SM pour la gestion des déchets ménagers ou assimilés (258802560) SM fermé 374 119
88 SM du Pays de I'Ouest Vosgien (258803352) SM ouvert 36 269

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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